

Årsredovisning

Alla ska med Holding AB

559149-8091

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andréas Richt
2023-02-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva sportevent samt handel och e-handel av konfektion, accessoarer och sportresor samt tillhandahålla tjänster knutna till den ovan angivna verksamheten och därmed idka förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Danderyd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Aktiekapitalet är förbrukat. Ingen kontrollbalansräkning är upprättad.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2108-2207	2008-2107	1908-2007	1802-1907
Nettoomsättning	1 203	853	981	561
Resultat efter finansiella poster	96	245	-58	-645
Soliditet %	-213	-253	-649	-649

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på bolagets tjänster ökat efter Covid-19.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	54 000	-428 633	244 724	-129 909
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		244 724	-244 724	0
- Årets resultat			96 011	96 011
- Belopp vid årets utgång	54 000	-183 908	96 011	-33 897

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-183 908
Årets resultat	96 011
Summa	-87 897

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-87 897
Summa	-87 897

RESULTATRÄKNING

1

	2021-08-01 2022-07-31	2020-08-01 2021-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 203 441	853 098
Övriga rörelseintäkter	1 521	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 204 962	853 098
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-312 197	-32 866
Handelsvaror	-301 333	-68 913
Övriga externa kostnader	-436 246	-467 396
Personalkostnader	-56 276	-38 728
Övriga rörelsekostnader	-2 550	-471
Summa rörelsekostnader	-1 108 602	-608 374
Rörelseresultat	96 360	244 724
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-349	0
Summa finansiella poster	-349	0
Resultat efter finansiella poster	96 011	244 724
Resultat före skatt	96 011	244 724
Årets resultat	96 011	244 724

BALANSRÄKNING

1

	2022-07-31	2021-07-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	0
Övriga fordringar	3 168	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	3 168	0
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	12 740	51 343
<i>Summa kassa och bank</i>	12 740	51 343
Summa omsättningstillgångar	15 908	51 343
SUMMA TILLGÅNGAR	15 908	51 343

BALANSRÄKNING

	2022-07-31	2021-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	54 000	54 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	54 000	54 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-183 908	-428 633
Årets resultat	96 011	244 724
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-87 897	-183 909
Summa eget kapital	-33 897	-129 909
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	9 504	2 323
Övriga skulder	40 301	158 210
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	20 718
Summa kortfristiga skulder	49 805	181 251
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	15 908	51 343

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-07-31	2021-07-31
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Danderyd

Andreas Richt
Andreas Richt
2023-01-26

Johan Matthiessen
Johan Matthiessen
2023-01-26

Pontus Magnusson
Pontus Magnusson
2023-01-26